Председателю ЖСК  «Рубин»
_______________________________
от _____________________________
_______________________________

Заявление

Прошу принять меня в  члены жилищно-строительного кооператива «Рубин».

Обязуюсь соблюдать требования Устава кооператива и выполнять все решения органов управления, относящиеся к его деятельности, вносить взносы, предусмотренные уставом  и внутренними документами кооператива, солидарно нести субсидиарную ответственность по обязательствам кооператива.

О себе сообщаю следующее:

	1
	Дата рождения

	2
	Адрес регистрации

	3
	Адрес фактического проживания

	4
	Контактный телефон

	5
	Состав семьи:

	1.

2.

3.

4.

	6
	Паспорт: серия

                номер

	7
	Дата выдачи, кем выдан

	8
	Правоустанавливающий документ на квартиру (помещение) – серия, номер, кем и когда выдан (копию приложить)

Обязуюсь своевременно сообщать об изменении указанных данных.

С Уставом и  внутренними нормативными документами кооператива ознакомлен(а).

Подпись ______________  Расшифровка_____________________
Решение органов управления о приеме в члены кооператива:

Решение Правления: принять/не принять протокол № ____ от ___________________.

Дата

                 Подпись _________________
1